АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       21.11.2013г.                   255 от___________________№_________
Об отмене постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 11 от 21.01.2013г. «Об определении объектов и видов работ для трудоустройства или трудоиспользования осужденных к наказанию в виде исправительных или обязательных работ на 2013 год»
Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области и в соответствии с подпунктом 27 пункта 2 статьи 33 Устава сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 11 от 21.01.2013г. «Об определении объектов и видов работ для трудоустройства или трудоиспользования осужденных к наказанию в виде исправительных или обязательных работ на 2013 год», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» от 28.01.2013г. № 1(82), как принятое не уполномоченным на это органом местного самоуправления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава администрации

сельского поселения Георгиевка                              С.И.Колесник
2-73-36